

Årsredovisning

för

C-Text Konsult Aktiebolag

556091-9259

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrick Cederberg, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för C-Text Konsult Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet och har skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Styrelsen bedömer dock bolagets förmåga att fortsätta verksamheten enligt antagandet om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	854	1 278	643	818
Resultat efter finansiella poster	-704	-12	-21	-372
Soliditet (%)	-43,6	2,5	3,2	4,2

Omsättningen har under året minskat med 33% jämfört mot föregående räkenskapsår, detta med hänvisning till minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	218	-7 001	-33 512	59 705
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-33 512	33 512	0
Årets resultat				-704 294	-704 294
Belopp vid årets utgång	100 000	218	-40 513	-704 294	-644 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-40 513
årets förlust	-704 294
	-744 807
behandlas så att i ny räkning överföres	-744 807
	-744 807

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		853 996	1 277 933
Övriga rörelseintäkter		410 117	285 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 264 113	1 563 186
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-4 321
Övriga externa kostnader		-1 742 538	-961 950
Personalkostnader	2	-20 607	-292 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-262 247	-267 122
Summa rörelsekostnader		-2 025 392	-1 525 483
Rörelseresultat		-761 279	37 703
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		260 702	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-130 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 717	-49 739
Summa finansiella poster		56 985	-49 738
Resultat efter finansiella poster		-704 294	-12 035
Resultat före skatt		-704 294	-12 035
Årets resultat		-704 294	-12 035

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	169 950
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	169 950
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	124 867	217 164
Summa materiella anläggningstillgångar		124 867	217 164
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		971 751	1 091 751
Summa finansiella anläggningstillgångar		971 751	1 091 751
Summa anläggningstillgångar		1 096 618	1 478 865
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 750	161 352
Övriga fordringar		27 976	5 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 460	422 646
Summa kortfristiga fordringar		291 186	589 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 815	278 184
Summa kassa och bank		91 815	278 184
Summa omsättningstillgångar		383 001	867 360
SUMMA TILLGÅNGAR		1 479 619	2 346 225

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		218	218
Summa bundet eget kapital		100 218	100 218
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-40 513	-7 001
Årets resultat		-704 294	-33 512
Summa fritt eget kapital		-744 807	-40 513
Summa eget kapital		-644 589	59 705
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 934 072	2 000 583
Summa långfristiga skulder		1 934 072	2 000 583
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 804	319 174
Övriga skulder		22 332	-33 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		190 136	285 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 479 619	2 346 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Ingående avskrivningar	-1 530 050	-1 360 025
Årets avskrivningar	-169 950	-170 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 700 000	-1 530 050
Utgående redovisat värde	0	169 950

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	582 490	509 490
Inköp	0	73 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	582 490	582 490
Ingående avskrivningar	-365 326	-268 229
Årets avskrivningar	-92 297	-97 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	-457 623	-365 326
Utgående redovisat värde	124 867	217 164

Stockholm 2024-06-28

Fredrick Cederberg
Fredrick Cederberg